## **Emcure**

**Ref:** EPL/CS/SE/0063/2025 **Date:** August 03, 2025

To,

National Stock Exchange of India Limited	BSE Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,	P J Towers,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),	Dalal Street,
Mumbai - 400 051	Mumbai- 400 001
Script Symbol: EMCURE	Scrip Code/Symbol: 544210/ EMCURE

Dear Sir/Madam,

<u>Subject:</u> Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement of Notice of the 44th Annual General Meeting and e-voting Information.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in "Financial Express"- all editions (English) and "Loksatta"-Pune edition (Marathi) today i.e. on Sunday, August 03, 2025, which includes the following information:

- 1. Intimation of 44<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of our Company to be held on Thursday, August 28, 2025, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM")
- 2. Details of remote e-voting facility provided to the Members of the Company, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM.

This intimation is also available on the website of the Company: <a href="www.emcure.com">www.emcure.com</a>.

You are requested to take the above information on your records.

Thanking you,

For Emcure Pharmaceuticals Limited

Chetan Sharma Company Secretary & Compliance Officer Membership Number: F8352

Encl: As above



# EMCURE PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered and Corporate Office: Plot No. P-1 and P-2, IT-BT Park, Phase II, M.I.D.C., Hinjawadi, Pune - 411 057, Maharashtra, India. Tel: +91 20 - 3507 0033 / 3507 0000; Fax: +91 20 3507 0060; E-mail: investors@emcure.com; Website: www.emcure.com.

Corporate Identity Number: L24231PN1981PLC024251

## NOTICE OF THE 44<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND **E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Emcure Pharmaceuticals Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, August 28, 2025 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with its rules made thereunder and vide SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 05, 2023, October 07, 2023 and October 03, 2024 (referred to as "SEBI Circular").

In compliance with the above relevant Circulars the Notice of the 44th AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25, have been sent only by e-mail on August 02, 2025, to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s). Further, a letter providing the web-link, including the exact path where the complete details of the Notice of AGM and Annual Report are available is being sent to those member(s) whose e-mail addresses are not registered. The members who wish to obtain printed copies of the abovementioned documents can e-mail their request at investors@emcure.com by mentioning their Name, address along with Pin Code, Folio No. / DP ID and Client ID. The above documents are also available on website of the Company at www.emcure.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime" or "Registrar and Transfer Agent") at www.in.mpms.mufg.com.

## Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote on business(es) as set forth in the notice of the 44" AGM by electronic means which includes, remote e-voting and e-voting at the AGM and for this purpose the Company has appointed MUFG Intime. All the members are informed that:

- Members may attend the 44<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM by following the instructions for e-voting procedure mentioned in detail in the Notice of AGM.
- Comprehensive guidance on a) Remote e-voting before AGM; b) participation and joining of the AGM through VC/OVAM; c) e-voting during the AGM; and d) registration of e-mail address, are available in the Notice of AGM.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM shall be Thursday, August 21, 2025.
- The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Monday, August 25, 2025 at 9:00 a.m. (IST) Commencement of remote e-voting

Wednesday, August 27, 2025 at 5:00 p.m. (IST) End of remote e-voting

The remote e-voting facility will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled upon end of aforesaid period.

- The facility for voting through the e-voting system will also be made available during the AGM. The shareholders attending the AGM through VC facility who have not cast their vote by remote e-voting
- will be able to vote during the AGM. Shareholders who have cast their votes on the resolutions through remote e-voting prior to the AGM will be eligible to attend the AGM but will not be eligible to cast their vote on such resolutions at the meeting again.
- Once the vote on a resolution is cast by a shareholder, the shareholder will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialized and physical mode, as well as for shareholders who have not registered their email IDs, has been provided in the notes to the Notice of the AGM.
- Members whose e-mail addresses and other KYC details are not registered, are requested to register the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. The Members are requested to register/update their information by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.emcure.com).
- The members may register their email addresses with MUFG Intime at https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email Register.html in order to receive Notice of AGM and the Annual Report of the Company, on or before 5.00 p.m. (IST) of Thursday, August 21, 2025.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. August 21, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@in.mpms.mufg.com or contact on: - Tel: +91 20 26160084. However, if you are already registered with MUFG Intime for remote e-voting. then you can use your existing user ID and password to cast your vote. If you forgot your password, you can use the "Forgot Password" option available on: https://instavote.linkintime.co.in. 12. A person who is not a member as on the Cut-off Date, should treat the Notice for information
- purpose only.

# Shareholders who need any assistance before or during the AGM:

In case, the members have any queries or issues regarding e-voting facility, they may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at https://instavote.linkintime.co.in (under help section) or can send a request at enotices@in.mpms.mufg.com or contact on: Tel: +91 20 26160084. Any grievances connected with remote e-voting may be addressed to Mr. Chetan Sharma, Company Secretary and Compliance Officer of the Company, at the designated e-mail address: investors@emcure.com.

Individual Shareholders holding securities in demat mode, for any technical issues related to login through Depository may contact, (i) NSDL by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: +91 22 - 4886 7000 and +91 22 - 2499 7000; (ii) CDSL by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33. Dividend and Record date:

- The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 3/- (Rupees Three only) per equity share of Rs. 10/- (Rupees Ten only) each of the Company (at the rate of 30%) for the financial year ended March 31, 2025 and the same, if approved at the AGM, will be paid to the shareholders in accordance with the timelines under the Act. Upon approval at the AGM, the dividend will be paid to those members whose names appear in the Register of Members as at the close of business hours on Thursday, August 14, 2025 i.e. Record date and in respect of shares held in dematerialised form, the dividend will be paid based on beneficial ownership as per details furnished by the Depositories.
- Shareholders are requested to get their KYC details updated with the Depositories for the shares held in demat form and with MUFG Intime, the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") for the shares held in physical form, so as to receive the final dividend for the financial year 2024-25,

directly through electronic credit. Important information about tax deduction at source (TDS) on Dividend: Shareholders may note that as per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020. dividend(s) paid or distributed by Companies after April 01, 2020 is taxable in the hands of the recipient. Therefore, the Company shall be required to deduct tax at source at the time of making payment of the

final dividend to the shareholders. The rate of tax to be deducted depends on the residential status of the

shareholder, and documents submitted by the shareholder and accepted by the Company. For Emcure Pharmaceuticals Limited

Chetan Sharma Company Secretary and Compliance Officer Membership No. F8352

Place: Pune Date : August 02, 2025

# mcure

# एमक्युअर फार्मारयुटीकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉपॉरेट कार्यालय: प्लॉट नं पी-१ आणि पी-२, आयटी-बीटी पार्क, फेज II, एमआयडीसी, हिंजवडी, पुणे-४११ ०५७, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी: +९१ २० ३५०७ ००३३, +९१ २० ३५०७ ००००; फॅक्स: +९१ २० ३५०७ ००६०, **ई-मेल:** <u>investors@emcure.com</u>; वेबसाइट: <u>www.emcure.com</u>, कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L24231PN1981PLC024251

## ४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई–मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे **सूचना** देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या सर्वसाधारण परिपत्रके क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, याद्वार सूचना दण्यात यत आह का, कापारट व्यवहार मत्रालयाच्या सवसाधारण परिपत्रक क्रमाक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक ५ मे २०२२, ०९/२०२४ दिनांक ५ मे २०२२, ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ आणि इतर लागू परिपत्रकांसोबत (''एमसीएवी परिपत्रकां') कंपनी कायदा, २०१३ (''कायदा'') मधील सर्व लागू तरनुदी आणि त्याअंतर्गत असलेल्या नियमांसोबत वाचले असता, आणि सेबीची दिनांक १२ मे २०२०, ०५ जानेवारी २०२३, ०७ ऑक्टोबर २०२३ आणि ०३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीची परिपत्रके (''सेबीची परिपत्रके'') यांच्या अन्वये एमक्युअर फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडच्या सदस्यांची (''कंपनी'') ४४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') गुरुवार, २८ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी १९:०० वाजता (भा.प्र.वे.), एका सामायिक ठिकाणी सदस्याना प्रत्यक्ष उपस्थित रहावे न लागता, विहिडओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') / इतर ऑडिओ व्हिल्ज्युअल माध्यमांद्वारे (''ओएव्हीएम'') आयोजित आती जाले

वरील संबंधित परिपत्रकांन्वये, ४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२४–२५ चा वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई–मेल आयडी कंपनीकडे/रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट / डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदविण्यात आले आहेत अशा भागधारकाना ०२ ऑगस्ट २०२५ रोजी ई-मेलने पाठविण्यात आले आहेत. त्याचबरोबर, ज्यांचे ई-मेलचे पत्ते नोंदविण्यात आलेले नाहीत अशा सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची संपूर्ण माहिती उपलब्ध असलेली वेब-लिंक देणारे पत्र पाठविण्यात येईल. ज्या सदस्यांना वरील कागदपत्रांच्या छापील प्रती मिळवायच्या आहेत त्यांनी त्यांचे नाव, पत्ता, पिन कोड, फोलिओ क्रमांक / डीपी आयडी आणि ग्राहक आयडी नमूद करून त्याची विनंती <u>investors@emcure.com</u> येथे ई–मेलने पाठवावी. वरील दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाइटवर <u>www.emcure.com</u> येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइट्सवर <u>www.bseindia.com</u> येथे आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे आणि एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड **(''एमयूएफजी इनटाइम'' किंवा ''रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजट'')** यांच्या वेबसाइटवर www.in.mpms.mufg.com येथे देखील उपलब्ध आहेत.

### दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदानासंबंधी सूचना:

कंपनीद्वारा तिच्या सदस्यांना ४४व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर त्यांच्या मतदानाचा अधिकार बजावण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे ज्यात दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्या हि ई-मतदान सुविधेचा समावेश आहे, आणि यासाठी कंपनीने एमयूएफजी इनटाइमची नियुक्ती केली आहे. सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की:

- सदस्य एजीएमच्या सूचनेत तपशीलवार नमूद करण्यात आलेल्या ई-मतदानाच्या प्रक्रियेचे पालन करून ४४व्या एजीएमला व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे उपस्थित राहू शकतात.
- अ) एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान; ब) व्हीसी/ओव्हीएएम द्वारे एजीएममध्ये सहभागी होणे आणि एकत्र येणे; क) एजीएम दरम्यान ई-मतदान ; आणि ड) ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी यासंबंधी सर्वंकष मार्गदर्शन एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आले आहे.
- दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याकरीता पात्रता निश्चित करण्यासाठी अंतिम मुदतीची तारीख गुरुवार, २१ ऑगस्ट २०२५ आहे.
- खालील मतदान कालावधीच्या दरम्यान दूरस्थ ई–मतदान सुविधा उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात: सोमवार, २५ ऑगस्ट २०२५ सकाळी ९:०० वाजता (भा.प्र.वे.)

दूरस्थ ई-मतदानाची अखेर : बुधवार, २७ ऑगस्ट २०२५ सायकाळी ५:०० वाजता (भा.प्र.वे.) वर नमूद केलेल्या तारीख आणि वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधा वापरण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि वरील कालावधी संपल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधा अकार्यान्वित करण्यात येईल.

- वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये देखील ई-मतदान यंत्रणेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्यांनी दूरस्थ -मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही असे व्हीसी सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहणारे भागधारक वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान मतदान करू शकतील.
- ज्यांनी एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर मतदान केले आहे असे भागधारक एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील परंतु अशा ठरावावर पुन्हा सभेदरम्यान मतदान करण्यास पात्र नसतील.
- एकदा भागधारकाने ठरावावर मतदान केल्यानंतर, भागधारकाला नंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- डिमटिरिअलाईज्ड स्वरूपात आणि छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी तसेच ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत अशा भागधारकांसाठी एजीएमच्या सूचनेच्या नोट्समध्ये दूरस्थ ई-मतदानाच्या पद्धतीची माहिती देण्यात आली आहे.
- ज्यांचे ई–मेलचे पत्ते आणि इतर केवायसी तपशील नोंदविण्यात आलेले नाहीत, अशा सदस्यांना त्यांची डिमॅट खाती असलेल्या डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्याची नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदस्यांना फॉर्म आयएसआर–१ सादर करून 9 (कंपनीच्या वेबसाइटवर <u>www.emcure.com</u> येथे उपलब्ध) त्यांची माहिती नोंदविण्याची/त्यात सुधारणा करण्याची विनंती
- सदस्य गुरुवार, २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० (भाप्रवेळ) पूर्वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा अहवाल मिळविण्यासाठी <u>https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email\_Register.html</u> येथे त्यांचे ई-मेलचे पत्ते नोंदव शकतात.
- कोणीही व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग खरेदी केल्यास आणि कंपनीचे सदस्य बनल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजेच २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी समभाग धारण केल्यास, सदर व्यक्ती <u>enotices@in.mpms.mufg.com</u> येथे विनंती पाठवून किंवा दूरध्वनी: +९१ २० २६१६००८४ येथे संपर्क साधून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. परंतु, तुम्ही एमयूएफजी इन्टाईम यांचेकडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी अगोदरच नोंदणी केली असल्यास, तुम्ही तुमचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून तुमचे मतदान करू शकता. तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरल्यास, तुम्ही <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> येथे उपलब्ध असलेला ''फरगॉट पासवर्ड'' हा पर्याय वापरू शकता.
- १२. अंतिम मुदतीच्या तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी किंवा त्या दरम्यान कोणतीही मदत हवी असलेल्या भागधारकांसाठी:

सदस्यांना ई-मतदान सुविधेबद्दल काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, त्यांनी <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> येथे (मदत विभागात) उपलब्ध असलेले वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका पहावी किंवा <u>enotices@in.mpms.mufg.com</u> येथे विनती पाठवावी किंवा दूरध्वनी: +९१ २० २६१६००८४ या क्रमांकावर संपर्क साधावा. दूरस्थ ई–मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास, त्या श्री. चेतन शर्मा, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी यांचेकडे investors@emcure.com या ई-मेलच्या पत्त्यावर पाठवाव्यात.

डिमॅट पद्धतीने सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांनी, डिपॉझिटरीद्वारे लॉगिनशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्या असल्यास, त्यांनी (१) एनएसडीएलशी <u>evoting@nsdl.co.in</u> येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्रमांक: +९१ २२ – ४८८६ ७००० आणि +९१ २२ – २४९९ ७००० वर संपर्क साधावा; (२) सीडीएसएल यांच्याशी <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> येथे विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्रमांक: +९१ २२ – ४८८६ ७००० वर संपर्क साधावा; (२) सीडीएसएल यांच्याशी <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> येथे

### लाभाश आणि रेकॉर्ड तारीख:

- संचालक मंडळाने ३१ मार्च २०२५ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या प्रत्येकी रु.१०/- (रूपये दहा फक्त )च्या प्रत्येक समभागासाठी रु. ३/- (रूपये तीन फक्त) इतक्या अंतिम लाभांशाची (३०% दराने) शिफारस केली आहे आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत तो मंजूर झाल्यास भागधारकांना कायद्यानुसार दिलेल्या कालमर्यादेत तो दिला जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत १४ ऑगस्ट २०२५ रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या अखेरीस म्हणजेच रेकॉर्ड तारखेला ज्यांची नावे मंजुरी मिळाल्यानंतर, गुरुवार, सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये असतील अशा सदस्यांना लाभांश देण्यात येईल आणि डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असलेल्या समभागांच्या बाबतीत, डिपॉझिटरीजनी दिलेल्या तपशीलांनुसार लाभधारक मालकीनुसार देण्यात येईल.
- डिमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना डिपॉझिटरीजकडे आणि छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (''आरटीए') एमयूएफजी इनटाइम यांचेकडे त्यांच्या केवायसीच्या तपशीकात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे, ज्यामुळे त्यांना आर्थिक वर्ष २०२४–२५ चा त्यांचा अंतिम लाभांश थेट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळविता येईल.

#### लाभाशावरील थेट स्त्रोतातून कर वजावट (टीडीएस) बद्दल महत्वाची माहिती:

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, वित्तीय कायदा, २०२० मधील सुधारणांसह आयकर कायदा, १९६१ नुसार, १ एप्रिल २०२० नंतर कंपन्यांनी दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश प्राप्तकत्यांसाठी करपात्र असेल. त्यामुळे, भागधारकांना अंतिम लाभांशाचे पैसे देण्याच्या वेळी स्त्रोतातून कर वजा करणे कपनीसाठी आवश्यक असेल. वजा करण्यात येणाऱ्या कराचा दर भागधारकाची निवासाची स्थिती, आणि भागधारकाने सादर केलेल्या आणि कंपनीने स्वीकारलेल्या कागदपत्रांवर अवलंबून असेल. एमक्युअर फार्मास्युटीकल्स लिमिटेड करिता

सही / – चेतन शर्मा कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यत्व क्र. एफ८३५२

**ठिकाण :** पुणे दिनांक : ०२ ऑगस्ट २०२५